АДЛИНИСТРАЦИЯ N{УШЩШIАJБIIОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОДЕОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Z D3. "?эа Jф /2,1-a

о внесении изменений в постановление администрации муниципального

обрч,оu"пп"гороДНовомоскоВскот14.12.2018J\Ъ4lr6<<обУгверждении
состава антитеррористической комиссии в мувицппальном образованип

город Новомосковск>>

В целях профилактики терроризма, минимизации и ликвидации

последствий его проявлений, на осЕовании статей 7, 9, 45 Устава

"y"rr"n-"roao
оЪр".о"u"* город Новомосковск, администрациJI

Й"оrп*""ого образования ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести изменения в постановление адмиЕистации муЕиципаJIьного

образованиягороДНовомосковскот14.12.2018Ns4l16<обУтверждении
состава антитеррористической комиссии в муt{иципдIьном образовании

город НовоМосковск> (да-лrее - Постановление), изложив приложение l к

ПостановлеНию в новоЙ редакциИ согласнО приложениЮ К НаСТОЯЩе}чry

постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановлеIIиJI администрации

мУниципаJIьногообразова'",.оролНовомосковскот31.08.2022rоДа]ф2б04
<о внесениИ изменениЙ в постановление админиСтрациИ tчtУНИЦИПаJIЬЕОГО

обр".о"u"r" город Новомосковск от 14,12,2018 Ns4l16 <Об утверждении

состава антитеррористической комиссии в муниципшIьном образованшл

город Новомосковск).
3. ПостановлеIlие вступает в силу со дЕ,t подписаЕи,I,

муниципального образования

000j93

Р.В. БуrовГлава администрации

v
r

состАв
антитеррористической комиссии

в муниципальном образовании город Новомосковск

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
от ly',C.5, 2024м lDJб

-глава администрации муницип€цьного образования
город Новомосковск;
-начальник отдела в городе Новомосковске
управления фелеральной службы безопасности
России по Тульской области (по согласованию);
-велущий инженер управления обеспечения
безопасности населения, гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации
муниципального образования город Новомосковск;

- начальник ОIчtВД России по г.Новомосковску
Управления МВ{ России по Тульской области (по
согласованию);
- начальник отдела вневедомственной охраны по
городу Новомосковску - филиа;rа ФГКУ (УВО ВНГ
России по Тульской области>> (по согласованию);
- заместитель начЕIльника отряда - начаJIьник 25 ПСЧ
4 ПСО ГПС ГУ MIIC России по Тульской области
(по согласованию);
- военный комиссар военного комиссариата городов
Новомосковск,,Щонской и Новомосковский район
Тульской области (по согласованию);
- заместитель главы администрации муницип€шьного
образования город Новомосковск, курирующий
вопросы социальной сферы;
- глава муниципtцьного образования город
Новомосковск;
-нач€Lпьник управления обеспечения безопасности
населения, гражданской обороны и чрезвычайных
ситуациях администрации муницип€rльЕого
образований город Новомосковск;
-заместитель начальника управления обеспечения
безопасности населения, гражданской обороны и

Председатель
комиссии
заместитель
председателя
комиссии
Секретарь комиссии

члены комиссии:

1

чрезвычайных ситуаций администрации
муниципального образования город Новомосковск;
- заместитель главного врача по общим вопросам
ГУЗ (НГКБ) (по согласованию).

Начальник управления
обеспечения безопасности
гражданской обороны и
чрезвычайных сиryаций оq

*5

$оКАЯ

ý:ъ

А.А. Быков

+ ,]gо{
ог,j\ о

поЕцто-